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Af Anders Nørgaard 

Bladudvalget

Kære læser!

I skrivende stund føres der valgkamp i forbindelse med 

det kommende kommunal- og regionsvalg, og i medierne 

– såvel de trykte som de luftbårne - tager bl.a. covid-19 

og Mink-kommissionen i øjeblikket mere og mere spal-

teplads henholdsvis tid på sendefladen. For at fastholde 

fokus på Gug Boldklub, fodbold og dertil hørende nød-

vendigheder i dette blad, valgte redaktionen derfor en 

midlertidig opsætning af redaktionens spamfilter, så alle 

indlæg, der bare lugtede det mindste af politisk indhold, 

covid-19 eller mink, røg direkte i skraldespanden - der så 

i øvrigt blev tømt øjeblikkeligt – uden journalisering (en i 

perioder anerkendt og anvendt praksis i Statsministeriet).

Derfor indeholder dette klubblad stort set kun artikler om 

flotte sportslige bedrifter i Gug Boldklub - selvfølgelig 

kombineret med status, nyt og gode historier fra klub-

bens mange afdelinger og bestyrelse/ledelse. 

Puljevindere og oprykninger
Og de sportslige bedrifter er pænt store – sagt på jysk. 

Således vandt Super Grand Old Boys (59+) deres række, 

og inde i bladet kan du læse Poul Møllers skarpe og dril-

agtige beskrivelse af den Møller’ske trup bag det flotte 

resultat. Et flot resultat er der også opnået i kvindeafde-

lingen, hvor førsteholdet til foråret 2022 vil at være finde 

i Kvindeserien. Redaktionen ønsker spillere, trænere, 

ledere og alle omkring holdet tillykke med det flotte re-

sultat og oprykningen. I øvrigt har trænerstaben i kvinde-

afdelingen en længere artikel om den positive udvikling i 

afdelingen henover 2021 inde i bladet. 

Det er også på sin plads at gratulere klubbens herrese-

niorhold i Serie 3, der på sidste spilledag efter en sejr 

hjemme måtte vente 1½ time på et resultat fra en kamp 

i Bælum, før en oprykning til Serie 2 blev en realitet. En 

kamp Bælum/Solbjerg IF skulle vinde for at rykke op, 

men Vaarst/Fjellerad B (der i øvrigt trænes af en tidli-

gere Gug-kæmper Anders Klagenberg) udlignede til 2-2 

i kampens 91. minut, og da den stilling holdt kampen ud, 

var Gug Boldklubs andet herreseniorhold dermed igen i 

Serie 2 efter kun en enkelt sæson i Serie 3. Redaktionen 

ønsker spillere, trænere, ledere og alle omkring holdet 

tillykke med det flotte resultat og oprykningen. To af hol-

dets spillere Simon Brix Frederiksen og Rasmus Horn-

bæk Nørgaard mindes nok – sammen med nostalgikere 

- en tilsvarende oprykning til Serie 2 i 2013 for det davæ-

rende førstehold, der vandt ude i Hals, men kun rykkede 

op takket være en udligning i overtiden af Asaa i deres 

hjemmekamp mod Skalborg, der var to mand i overtal og 

skulle vinde. Så heldet kan altså stadig godt være med 

Gug Boldklub i en sæsons sidste kampe.

Tilfredshed i senior- og ungeafdeling
Heldet var desværre ikke med klubbens JS2 (herresenior 

i Jyllandsserie 2), der tabte en kamp om en plads i JS1 til 

Aalborg Chang. Resultatet af kampen, et nederlag til Gug 

Boldklub på 1-2, var vel det tætteste, man kan komme på 

simpelt tyveri ved højlys dag, hvilket også fremgår af træ-

ner Kasper Stillers indlæg inde i bladet. Men med opryk-

ninger til Kvindeserien og til Serie 3 og en flot andenplads 

til JS er der tilfredshed at spore i seniorformand Jonas 

Jensbyes indlæg om rigets tilstand i seniorafdelingen.

Inde i bladet kan du læse, at der også i ungdomsafde-

lingen er der tilfredshed med udviklingen – det gælder 

både med opnåede resultater (bl.a. U15-oprykning), Gug 

Footballcamp (med rekorddeltagelse) og med medlems-

FRA REDAKTIONEN
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tilgangen, hvor Oscar Rosa med sin indmelding i U6 blev 

aktiv medlem nr. 700. Velkommen i klubben Oscar – det 

bliver spændende frem over at følge dig og alle andre på 

klubbens flotte anlæg. Et anlæg, der har været under an-

læg/ombygning det seneste par år, hvor to ildsjæle – Erik 

Steffensen og Jesper Kaalbye – har gået med en fælles 

drøm (’We have a Dream’) om at etablere et anlæg, hvor 

man som tilskuer til fodboldkampe vil få en oplevelse af 

at være til folkemøde bl.a i forbindelse med MatchDays, 

som Erik og Jesper i øvrigt også står bag. Læs selv Erik 

og Jespers indlæg, hvor de beskriver dels deres drøm 

og dels, hvordan det lykkedes at realisere drømmen 

vha. massiv opbakning fra frivillige og lokale sponsorer. 

Tillykke til Gug Boldklub for at have to så energiske og 

iderige ildsjæle blandt klubbens mange frivillige, og til Erik 

og Jesper: Godt – nej stærkt gået! 

Vintersæsonen står for døren 
I mange afdelinger er der sikkert allerede nu planlagt vin-

tertræning, selvtræning (måske) og/eller stævnedeltagel-

se rundt i det ganske Nordjylland. Andre afdelinger ligger 

måske bare stille hen over vinteren, indtil foråret igen mel-

der sin ankomst, og en ny sæson begynder. Men uanset 

evt. kommende vinteraktiviteter/-sysler eller ej så ønsker 

redaktionen alle medlemmer, frivillige, trænere og ledere 

i og tilhængere af Gug Boldklub en god vintersæson, en 

god (måske hvid) jul og et godt nytår.

Go’ læselyst

5www.gugboldkub.dk



Af Henrik Gaardsøe

Formand

2021 blev år1 efter covid-19. Desværre kom epide-

mien også til at få stor indflydelse på Gug Boldklub 

her i 2021. Der har været restriktioner, mundbind, 

ingen kantineåbning, begrænset træning og kampe 

osv. Men heldigvis er vi kommet godt igennem tiden, 

og p.t. krydser vi alle fingre for, at vi ikke skal igennem 

noget lignende i fremtiden.

I bestyrelsen har vi brugt rigtig megen energi på vores 

fysiske rammer, og her tænker jeg selvfølgelig først 

og fremmest på vores nye fantastiske fan- og event-

område, som vi er rigtigt stolte af at kunne vise frem. 

Men også fremtidige projekter bliver der arbejdet på, 

og først og fremmest et nyt bold- og materiale-/de-

potskur. Men det er ingen hemmelighed, at vi også 

kigger rigtig meget på vores klubhus og omklæd-

ningsrum, som er under voldsomt kapacitetspres.

Aktiviteter har der heldigvis også været. Gugløbet 

og Gade-/firmaturnering var igen en stor succes. Vi 

håber stadig at kunne udvide disse aktiviteter i frem-

tiden. Det er altid skønt at se glade og også nye men-

nesker i klubben.

Vores Grand Opening af fan- og eventområdet var en 

kæmpe succes med masser af mennesker hele da-

gen og aftenen. Det var glædeligt, at så mange men-

nesker bakkede op om det store arbejde, der lå bag 

arrangementet og hele byggeprojektet.

De sportslige resultater har 2021 været en blandet 

omgang, men alt i alt synes vi fra bestyrelsen, at Gug 

Boldklub har klaret sig fint.

Det altoverskyggende har selvfølgelig været udviklin-

gen hos kvinderne, som har vokset meget med både 

spillere udefra og mange af vores egne unge piger. 

Når det så bliver krydret med to oprykninger på et år - 

fra Serie 1 til Kvindeserie Vest - må man bare klappe i 

hænderne og sige kæmpestort tillykke til spillerne og 

staben bag dette resultat.

Vi må heller ikke glemme, at vores 2. hold for Herrer 

fik sikret sig oprykning i sidste spillerunde, så vi igen 

har holdet i Serie 2, hvilket er vigtigt for hele senior-

afdelingen.

På ungdomssiden har året primært været et år, hvor 

man skulle finde sig selv igen, men der har været fine 

resultater, og f.eks. har U15 Drenge, årgang 2007, fej-

ret to oprykninger i år og spiller fra foråret i Liga 2B. 

Også stort tillykke til spillere og staben her.

Vi har haft en helt fantastisk medlemstilgang, og vi 

har nu fået medlem nr. 700, hvilket er historisk højt. 

Det er vi meget taknemlige for, men det sætter selv-

følgelig også vores fysiske rammer under pres. Det er 

derfor vigtigt for os, at vi alle er fleksible i hverdagen, 

så alle kan være i klubben uden at føle sig tilsidesat 

eller i vejen.

Vi håber meget, at medlemsfrem-

gangen kan fortsætte i det nye år, og 

vi ser frem til dialog med kommunen 

og andre samarbejdspartnere om-

kring de fremtidige rammer i Gug 

Boldklub.

STATUS FRA BESTYRELSEN 
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Hvert år støtter vi mere 
end 1.000 små og store 
lokale aktiviteter og 
foreninger.
Og dét bliver vi ved med.
Stolt hovedsponsor i Gug Boldklub.
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Af Anders Egeberg Olesen

Børne- og ungeformand

Fodbolden er HOT! I 9210 i øjeblikket. Det viser med-

lemstallene, som i november rundede medlem num-

mer 700. 

Vi har netop budt velkommen til Oscar Rosa, som har 

meldt sig ind på vores U6-hold, der er for alle i årgang 

2016. Oscar går således i børnehaven Dannerhøj i 

Visse, og sammen med en masse andre fra rød stue 

har han valgt at starte til fodbold i Gug Boldklub. 

Oscar har endnu til gode at spille sin første kamp for 

Gug Boldklub, så indtil videre nyder han at komme 

ned og trille med bolden hver lørdag kl. 09:30 sam-

men med den resterende del af U6-holdet.

Oscar er rigtig glad for den strukturelle træning på 

holdet og er meget begejstret for de dygtige trænere 

og holdleder Katrine, som altid står velforberedt med 

øvelser og brede smil, når drengene ankommer til 

Skjøtt Arena. 

I sidste uge blev der ligeledes delt pokaler ud til dren-

gene, som skabte stor glæde for årgang 2016. På hol-

det er der på stående 

fod op mod 30 spil-

lere, og der er plads til 

endnu flere.

Igen, velkommen til 

Oscar og til alle nye 

spillere i Boldklubben. 

VELKOMMEN TIL MEDLEM NR. 700

Hvert år støtter vi mere 
end 1.000 små og store 
lokale aktiviteter og 
foreninger.
Og dét bliver vi ved med.
Stolt hovedsponsor i Gug Boldklub.

Medlem nr. 700, Oscar Rosa, i midten.

www.gugboldkub.dk
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Af Jonas Thimm Jensbye

Næstformand og seniorformand

Jeg afsluttede mit indlæg i forårets klubblad med at 

stille læserne i udsigt, at der var meget godt i vente i 

seniorafdelingen. Det udsagn holder jeg fast i her et 

halvt år senere, hvor vi er lykkedes med at få vores 

unge kvinde- og herrespillere godt integreret i afdelin-

gen, hvor de allerede har vist deres kvaliteter på ba-

nen på herre- og damesenior samt U19-herrer. Samti-

dig har det sociale miljø for alvor igen vist sin smukke 

side efter corona-restriktionernes ophør – det er såle-

des blevet til en yderst velbesøgt fællesspisning samt 

rekordfremmøde på 120 spillere, trænere og frivillige 

til årets afslutningsfest. Et brag af en fest som også 

viste, at den nye fan- og eventlounge er et stærkt 

supplement til loftet, når der skal festes for alvor.

Stærk integration af egne 
talentfulde unge spillere er ingen tilfældighed
Det kan være svært og hårdt som ungdomsspiller at 

komme ind i voksenfodbold og få fodfæste i miljøet 

og i omklædningsrummet: Jargonen er anderledes, 

samtaleemnerne kan være børn, ægtefæller og kar-

rierer, man starter ikke øverst i hierarkiet, og der kan 

også være humor og drilleri af mere eller mindre kær-

lig karakter. Derfor er det faktisk også en stor og vig-

tig opgave at få skabt et miljø, som inkluderer de helt 

unge spillere – vi skal huske, at vi har spillere helt ned 

til 16 år, som i dag er en fast del af seniorholdene. 

Den opgave løser trænere og spillere fantastisk i vo-

res klub - både på vores højest rangerende hold og 

de lavere rangerende. Vi ser nogle unge mennesker, 

som vokser i miljøet, og som både får og tager plads 

i samspillet med holdkammeraterne. Det kan både 

være på Serie 4 og 6 Herrer, hvor de erfarne spillere 

er markant ældre, men hvor man alligevel får gang i 

den gode 3. halvleg, som er så vigtig på ethvert fod-

boldhold. Især på kvindesiden har tilgangen udefra 

også været stor, hvilket bestemt ikke gør integratio-

nen nemmere. Men også her ser vi et fantastisk sam-

menhold på tværs af 1. og 2. holdet til både træning 

og kamp, og vi ser nogle spillere, som skubber godt 

på hinandens udvikling. Herre-JS har døjet så meget 

med skader i efteråret, at flere U19-spillere har fået 

deres 1. holdsdebut før, end det nok var planlagt. Det 

har resulteret i stærke præstationer fra store talenter 

som Frederik ”Fupper” Olsen, Jonas Mouritsen, Mag-

nus Lind, Anders Broe og Jacob Rundh – og flere af 

dem med afgørende (debutant-)scoringer som aftryk.

Status hos herrerne 
– pilen peger igen i den rigtige retning
Foråret sluttede bestemt ikke, som vi havde håbet på 

for herreholdene, da den forventede nedrykning for 

3. holdet blev efterfulgt af samme skæbne for både 

klubbens 1. og 2. hold. Det kunne potentielt have be-

tydet spillerafgang og krisestemning, men sådan blev 

det aldrig. I stedet stod man sammen på holdene, og 

faktisk oplevede vi i stedet spillertilgang omkring 2. 

holdet, hvor også Flemming Prip Thomassen blev ny 

cheftræner efter tidligere at have stået i spidsen for 

U19. Sammen med den spillende klublegende Simon 

Frederiksen fik de en stærk start som trænerduo, 

og trods en downperiode midt på sæsonen, så slut-

tede holdet stærkt af og kunne til efter sidste runde 

fejre oprykning, da Bælum snublede i overtiden mod 

Vaarst. Fantastisk at have holdet så hurtigt tilbage i 

Serie 2. JS-holdet måtte en tur i JS2, hvor det hur-

DER ER STADIG 
FULD FART PÅ I SENIORAFDELINGEN 

www.gugboldkub.dk
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tigt stod klart, at holdet sammen med Thisteds divi-

sionsreserver var de øvrige hold overlegne. Stiller og 

Stokbro har således måttet kigge langt efter flere tli 

førsteholdstruppen under sæsonen, hvor skaderne 

for alvor har ramt holdet hårdt. Thisted viste sig for 

stærke over sæsonen, og så måtte det hele afgøres 

i playoff på Provstejorden mod ærkerivalerne fra Aal-

borg Chang. En kamp vores gutter dominerede stort 

på spil og chancer, men alligevel måtte vi indkassere 

et nederlag på 1-2. En hård skæbne for holdet, som 

stadig vokser sammen, og hvor både de erfarne og 

helt unge spillere tager store positive skridt i deres 

fodboldmæssige udvikling. Attituden fejler intet, og 

jeg er helt sikker på, at holdet og trænerne kommer 

endnu stærkere ud i den nye sæson, hvor vi også hå-

ber på at kunne byde nye spillere velkommen. 

Vores U19-hold har også vist sig flot frem i Liga 2 

trods spillerafgang og afgivelse af spillere til JS-hol-

det. Det har stillet store krav til 2xIb som trænere – en 

opgave de har løst på rigtig flot vis! Det er tydeligt, 

at vi har at gøre med nogle drenge, som både vil hin-

anden og klubben, og som er vant til et konkurren-

cepræget træningsmiljø. De har været et stort aktiv 

i seniorafdelingen allerede, og det har givet flere af 

drengene smag for seniorfodbold. Nogle spillere vil 

allerede fra foråret spille seniorfodbold, mens vi også 

vil have et godt U19-tilbud til øvrige spillere. 

Serie 4 og 6 har klaret sig fint på kampbanen, og på 

Serie 4 har Thomas Nielsen flot løftet trænerarven 

efter Torben Uttrup Andersen. Udfordringen er at få 

skabt det gode træningsmiljø, men her nærer vi stor 

forhåbning til, at dette vil blive løftet markant i foråret, 

når Serie 4- og U19-holdene kommer til at indgå i fæl-

les træningsgruppe. For både for Thomas og Jacob 

på serie 6-holdet har det gjort sig gældende, at de-

res tid ved telefonerne har været større end deres tid 

sammen med spillerne på træningsbanen – og den 

udvikling sætter vi ind på at få vendt.

Status hos kvinderne 
– det er aldrig gået bedre!
På kvindesiden må vi bare sige, at vi er ”hotte” – både 

på banen og udenfor. Der er for alvor kommet op-

mærksomhed på projektet i Gug, hvor profiler udefra 

er kommet til udefra bl.a. topscorer Helene, Sissal, 

Christina ”Stinse”, Buhl og Lone. De har hver især 

stor andel i, at JS-holdet nu har snuppet den 3. op-

rykning i streg og nu skal spille Kvindeserie Vest! 31 

point i holdets seneste 11 kampe og en margin på 

10 point ned til nummer 2 fortæller sit tydelige sprog! 

Holdets kerne består stadig af Gug-piger, samtidig 

med at både tidligere U18- og U16-piger har fået 

debut på holdet. Imponerende stykke arbejde af Jan 

og Thomas, som virkelig har rykket både spillerne og 

klubben ift. at skabe et bæredygtigt kvindesetup. Tor-

ben og Susan har i efteråret suppleret de to herrer 

på glimrende vis som trænere for 2. holdet i Serie 2. 

Susan har fulgt U16-pigerne op i afdelingen, og det 

er fantastisk at se, hvordan de unge piger viser sig 

frem på seniorniveau. Vi tror meget på, at væksten 

fortsætter hos kvinderne og krydser fingre for, at vi 

har tre hold i foråret.

Vi gearer op – så vi er klar 
til at gå efter de næste mål
Vores nye fan- og eventområde bidrager til en fan-

tastisk ramme omkring MatchDay – en ramme som 

kulminerede med over 500 på lægterne ifm. kampene 

til Grand Opening. Vi tror på, at succesen fortsætter 

med stærk opbakning fra tilskuere og frivillige. Spil-

lere, trænere og sågar modstandere nyder at spille 

på Skjøtt Arena, og vi glæder os allerede til den nye 

sæson. 

Forberedelserne er i gang – trænerkabalen er ved at 

blive lagt færdig, der arbejdes på nye initiativer om-

kring fysioterapi og mentaltræning, og vi ser frem 

mod flere sociale arrangementer på tværs i afdelin-

gen, hvor samarbejdet med det nye spillerudvalg er 

et stærkt fundament.

www.gugboldkub.dk
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Bent Walther
Souschef 
Tlf. 9870 4402

Skift til en bank
der brænder for dig
Book et uforpligtende møde, hvor  
vi gennemgår dine muligheder på  
tlf. 9870 4400   
eller kig ind i  
afdelingen i Vejgaard.

Vores kompetencer: Revision og regnskab.
Bogføringsassistance hos dig eller på vort kontor.

Budgettering, skatte - og økonomirådgivning, kurator i forbindelse med 
virksomhedskonkurser, skønsmand i retssager, ad hoc opgaver m.v.

 
Uforpligtende møde: Du er velkommen til at kontakte os for et uforpligtende møde 

hvor vi kan få en snak om dine ønsker og krav hvorefter vi kan give dig et uforpligtende tilbud.
Mødet er naturligvis uden omkostninger for dig.

RN - Revision Nordjylland ApS
Tom Picano, Registreret revisor, FDR                     

Gugvej 140, 9210 Aalborg SØ . Tlf.: 70 70 19 00 - 40 37 11 88 . www.revisionnordjylland.dk
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Velvære, balance, indre og ydre sundhed
Med Aloe Vera kommer du langt!

Bente Nygaard
Selvstændig Forever Forhandler

Bavnehøj 15 Visse – 9210 Aalborg SØ
Tlf: 40 78 97 11

Mail: bentenygaard@gvdnet.dk
www.foreverbentenygaard.dk 

Cvr.  27225268
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Med Aloe Vera kommer du langt!

Bente Nygaard
Selvstændig Forever Forhandler

Bavnehøj 15 Visse – 9210 Aalborg SØ
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Mail: bentenygaard@gvdnet.dk
www.foreverbentenygaard.dk 

Cvr.  27225268
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Bente Nygaard
Selvstændig Forever Forhandler

Bavnehøj 15 Visse – 9210 Aalborg SØ
Tlf: 40 78 97 11

Mail: bentenygaard@gvdnet.dk
www.foreverbentenygaard.dk 

Cvr.  27225268

Velvære, balance, indre og ydre sundhed
Med Aloe Vera kommer du langt!

Bente Nygaard
Selvstændig Forever Forhandler

Bavnehøj 15 Visse – 9210 Aalborg SØ
Tlf: 40 78 97 11

Mail: bentenygaard@gvdnet.dk
www.foreverbentenygaard.dk 

Cvr.  27225268

Når du som medlem af 
Gug Boldklub sælger bo-
lig gennem Nybolig Palle  
Ørtoft, får du 2.000 kr i 
rabat på salæret! 

Derudover får klubben 
også en kontant bonus på 
kr. 2.000. - Det kan blive 
til mange penge, så husk  
det nu! 

FÅ 2.000 KR I RABAT PÅ  SALÆRET

Ring til os i dag på tlf. 9814 9544, og bestil en gratis og 
uforpligtende salgsvurdering hos din lokale mægler!

VI STØTTER  
DIN KLUB!

Vi sælger 90% af de villaer vi får til salg i Gug og bruger gnsl. 
kun 65 dage på at få den solgt.

www.gugboldkub.dk
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Af Erik Steffensen og Jesper Kaalbye

Seniorudvalget Gug BK

Vi har alle muligheden for at drømme. Både de 
gode og de mindre gode drømme. Vi har også 
muligheden for at forfølge de gode drømme 
og sikre, at disse bliver opfyldt. 
Dette er historien om en sådan drøm – der kun 
blev opfyldt, fordi vi sammen ville, at det skulle 
ske.
Drømmen om et unikt fan- og eventområde i Gug BK 

mellem ”Kunsten” og klubhuset er blevet en realitet. 

Gug BK Fan- og Eventområde er nu etableret.

Siden idéen blev født, og bestyrelsen sagde ”GO” 

hertil, har der været brugt utrolig mange kræfter på 

projektet. Dette både ift. projektering og planlægning, 

indgåelse af sponsoraftaler, nedrivning af de gamle 

miljøer, timevis af jordarbejde, etablering af nyt græs-

areal, opbygning af faskiner, fliselægning af mere 

end 1.000 m2 fliser, tribuneopsætning, opsætning af 

flagstang, maling, trækning af kabler, installation af 

lamper, opsætning af sponsorskilte, etablering af ny 

speaker-platform samt indkøb til og indretning af Fan 

& Event Loungen mv.

Projektet er stort set færdiggjort, og kun få ting 

mangler for at fuldende området. Bøgeplanter bliver 

sat i løbet af november, opstammede træer bliver 

plantet henover efteråret, lydanlæg og projekter in-

stalleres i lounge, blomsterkummer bygges hen over 

vinteren m.m.

En fantastisk officiel åbning og indvielse af området 

fandt sted for nylig – en indvielse vi alle kan være stol- 

EN DRØM BLEV TIL VIRKELIGHED

www.gugboldkub.dk
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te af. Det var fantastisk med så mange mennesker på  

stadion og med så mange tilskuere til de kampe,  

der blev afviklet på dagen. Der blev sat mere end én 

rekord den dag.

Projektets gennemførelse har kun været mulig som  

følge af en fantastisk opbakning fra klubbens spon-

sorer, fonde, Gug BK’s Venner, Gug BK’s bestyrelse 

samt masser af fantastisk frivillig hjælp.

Projektet har kostet langt over 1 mio. kr. og er blevet 

bakket helt fantastisk og meget flot op af mange af  

Aalborgs borgmester, Thomas Kastrup-Larsen, holder tale.

www.gugboldkub.dk
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klubbens sponsorer. Der skal her lyde er kæmpe tak 

til Skjøtt Tømrer & Snedker, Gug Boldklubs Venner 

og Mums på Gugvej, der i helt særlig grad har støttet 

op om projektet, og uden hvis store støtte vi aldrig 

var nået i mål. 

Endvidere har også STARK, FC beton, Eco2light, 

Spar Nord Fonden, SP Jensen, Gug Planteskole, 

El-salg, JBK Byg, SPORT24, Almas og Sparekassen 

Vendsyssel flot støttet projektet på forskellig vis. Den 

store opbakning fra alle disse sponsorer har samlet 

set betydet, at vi i dag ender op med et helt unikt og 

meget flot resultat, som langt overstiger vores drøm-

me, og som virkelig bliver et godt aktiv for klubben i 

årene frem. Tusind, tusind tak til alle, der har støttet 

vores projekt.

Det frivillige arbejde er blevet udført af en meget 

ihærdig arbejdsgruppe blandt klubbens medlemmer. 

En gruppe der på forskellig vis er tilknyttet klubben, 

men som her har stået tæt sammen om at løfte den-

ne særlige opgave. Det har været et fællesskab, der 

virkelig har løftet, og som sammen har skabt noget 

helt unikt for vores klub. Her en stor tak til alle der på 

forskellig vis har bidraget og en speciel tak til Mar-

tin Klagenberg, Jørn Axelsen, Søren Steffensen, Ib 

Stiller, Jeppe Kjærgaard og Nikolas Nørby, der på 

forskellig vis har ydet en helt ekstraordinær indsats 

i projektforløbet.

De første tilskuere på den nyindviede tribune.

www.gugboldkub.dk
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Af Benny Nygaard
Bestyrelsesmedlem 

VETERANAFTEN  
MANDAG DEN 
25. FEBRUAR 2019 
KL. 18.30

Det er lykkedes Arbejdsgruppen at få en særde-
les god og interessant aftale i hus med en vel-
kendt gæstetaler, nemlig formanden for AaB - og 
DBU, Jesper Møller.

Der venter således deltagerne en særdeles inte-
ressant aften forude, hvorunder der bliver mulig-
hed for at komme helt tæt på toppen af dansk 
fodbold. 

Vidste du f.eks., at DBU p.t. har ca. 1.600 klub-
ber med godt 300.000 aktive fodboldspillere på 
forskellige niveauer. Det er derfor en ret så kræ-
vende opgave at være formand for os alle i denne 
dynamiske verden, som  i øvrigt også omfatter 
internationale opgaver for ham hos både UEFA 
og FIFA.

Mød derfor op til årets veteranaften - og få svar 
på nogle dine spørgsmål om, hvad der sker in-
den for fodboldverdenen, både lokalt og globalt. 
Manden i centrum, Jesper Møller, er nemlig den-
ne aften på banen - i Gug Boldklubs klubhus.  

Indbydelser udsendes lidt inde i det nye år, men 
nu ved I altså besked derude!

NYT FRA VENNERNE

v/ Charlott Strauss

Gugvej 79, 9210 Aalborg SØ
Telefon 98 14 93 44
info@rokokoblomster.dk

www.rokokoblomster.dk

Reperation og service 
af alle bilmærker

37www.gugboldklub.dk

ta k e  away  m e d  r e s p e k t  f o r  d i g  o g  d i n e  s m a g s l ø g      FA N D A N KO. D K

www.gugboldkub.dk
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I forhold til professionel hjælp til jord- og belægnings-

arbejdet entrerede klubben med JBK Byg, som har 

udført et rigtigt flot stykke arbejde og har ydet en ind-

sats ud over det, man kan forvente. Vi vil gerne her 

sige dig Jimmi stor tak for samarbejdet.

Endvidere er det her på sin plads at fremhæve den 

ekstraordinære indsats, som vores fantastiske sta-

dioninspektør har ydet igennem hele projektforløbet. 

Uden hans engagement og enorme indsats var vi 

aldrig kommet i mål. Oveni inspektøropgaverne har 

dette projekt krævet en gigantisk indsats, og alle i 

klubben skylder Kasper Krogh en stor tak.

Det nye Gug BK Fan- og Eventområde er nu klar til 

at blive til glæde og gavn i alverdens sammenhænge 

- hvor klubben har til mål at forsamle børn og/eller 

voksne omkring diverse arrangementer. Det har fra 

starten været et ønske at skabe et multifunktionelt 

område, der let kan tages i anvendelse og hurtigt kan 

tilpasses et specifikt arrangement.

Det nye område vil især løfte vores succesfulde 

MatchDays, idet vi både lettere, hurtigere og bedre 

kan skabe det farverige, fornøjelige og fodboldglade 

folkemøde, som vi gerne vil. Og det med den helt 

særlige atmosfære både før, under og efter kampene, 

som vi ønsker. Men ikke kun afvikling af Matchdays 

er målet – området er også tiltænkt Gug BK Venners 

Markedsdag, Gugløbet, Gade- og Firmaturnering, 

Craft Cup, Gug BK’s fodboldskole, afslutningsfester, 

petanque-mesterskaber, fællesspisninger mv. 

Endvidere er der heller ingen tvivl om, at området hur-

GUGVEJ 184
WWW.MUMSSHOP.DK

Telefon 98125017

KØB DINE 
JULEGAVER LOKALT 

GLÆDELIG JUL & 
GODT NYTÅR TIL 

ALLE 

www.gugboldkub.dk
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Borgmesteren i Gug-trøje.

tigt vil skabe grobund for helt nye tiltag og nye ideer, 

hvormed mange nye arrangementer helt sikkert vil 

spire frem i de nye omgivelser.

Hvis der er der nogen, der har gode idéer til yderligere 

forbedringer eller tilføjelser til det allerede etablerede 

og eventuelt også idé til, hvordan finansiering af yder-

ligere tiltag kunne se ud – hører vi meget gerne fra jer.

Gug BK Fan- & Eventområde var en drøm – en drøm 

der nu er gået i opfyldelse. Men vi drømmer fortsat 

– lad os se, hvad det kan føre til i tiden, der kommer. 

Gug BK er en fantastisk klub med mange stærke res-

sourcer og en stor sammenhængskraft. Potentialet er 

stort, og det vil være en drøm at tage yderligere skridt 

i retning af at udnytte dette potentiale.

Forza Gug BK!

www.gugboldkub.dk
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Året er fyldt med store og små begivenheder i Gug Boldklub, der skal huskes på. Her er en lille oversigt over 

nogle af de vigtige - lidt forude. Benyt i øvrigt www.gugboldklub.dk og klubbens Facebook-side, når du vil 

vide mere!  

 

KALENDEREN - VÆRD AT VIDE

HVAD SKAL DER SKE? HVORNÅR?

NYT FRA BESTYRELSEN
etableret et seniorhold også. Alt sammen noget I 
kan læse om andetsteds i bladet. 

2018 var også året, hvor Gug Boldklub for alvor 
fik gang i flere udvalg. Sportsudvalget fik etab-
leret vores første uafhængige forboldskole med 
stor succes til følge. Seniorudvalget fik for alvor 
gang i MatchDay-konceptet, som var med til at 
trække rigtig mange Gug BK-fans på stadion. Og 
kantineudvalget stod i spidsen for fællesspisnin-
ger i klubben, hvor der i flere ombæringer har 
været over 250 deltagere. Også i 2018 har Gug 
Boldklubs Venner afholdt markedsdag på anlæg-
get med hjælp fra spillere i afdelingerne. Der er 
en stor tak fra bestyrelsen til alle, der har været 
involveret i disse aktiviteter, som er med til at 
gøre Gug BK til noget særligt. 

Samlet set, så mener vi, at Gug Boldklub kom-
mer ud af 2018 som en fantastisk klub, hvor der 
er de bedste rammer for klubbens medlemmer. 
I Gug Boldklub har vi en god kultur, hvor fælles-
skabet betyder meget for både spillere, trænere 
og ledere i klubben. Sammen på tværs af hold og 
afdelinger vil vi arbejde for at gøre Gug Boldklub 
endnu bedre i 2019. 

Bestyrelsen vil her, hvor året går mod enden, 
 gerne benytte lejligheden til at takke spillere, træ-
nere, ledere, sponsorer og andre, som har bidra-
get positivt til klubbens udvikling i 2018. Vi håber, 
at se jer alle igen i 2019.

Af Henrik Sørensen, 
Formand

Det er på tide at gøre status 
over 2018. Det har været et 
år, hvor der er sket mange 
ting i og omkring klubben. 
Alle, der har været en tur for-

bi anlægget, har sikkert bemærket, at der nu for 
alvor sker noget med arealerne omkring  selve 
klubhuset. 

Cykelparkering er gravet op for at gøre plads 
til petanque, som nu rykker om på østsiden af 
bygningen. Parkeringspladsen er ryddet for træ-
er og buske for at gøre den klar til asfaltering. 
I samme ombæring vendes pladsen, så der bli-
ver plads til flere biler. Vores lille materialeskur 
ved parkeringspladsen bliver væltet for at gøre 
plads til et nyt større skur. Alt sammen er en del 
af den  sidste fase af de ændringer, som er ud-
løst af byggeriet af Egnsplanvej. I den forbindelse 
vil klubben gerne takke de ansatte ved Aalborg 
Kommune for et godt samarbejde omkring hele 
forløbet med Egnsplanvej.

Sportsligt har 2018 været et af de bedste år for 
klubben, hvor flere hold i ungdomsafdelingen 
har været med til at spille om JM i sommers. I 
senior afdelingen lykkedes at fastholde positio-
nen i Jyllands serien, og der kom flere seniorhold 
til. Og på damesiden lykkedes det omsider at få 

9www.gugboldklub.dk

Gug Boldklubs Venner  
sælger juletræer - ved klubhuset 

Juleafslutning for U6 – U12

Gug Boldklubs generalforsamling

Standerhejsning for hele Gug Boldklub  
– Børn, Unge, Seniorer og Old Boys 

Gug Boldklubs Venner fejrer  
50 års jubilæum og holder veteranaften

Gug Boldklubs Venners generalforsamling

Fra lørdag den 4. december 2021 kl. 10-16.
Se i øvrigt nærmere på side 42

Søndag den 12. december 2021

Dato er endnu ikke fastlagt.

Dato er endnu ikke fastlagt, 
så følg med på hjemmesiden/Facebook

Mandag den 28. februar 2022

Mandag den 21. marts 2022 kl. 19

Du er ekspert i dit liv. 
Vi hjælper dig med 
økonomien.
Hvad enten du har brug for nye løsninger eller friske 
øjne på dine finanser, så er vi klar til at hjælpe dig 
med at få mest muligt ud af din økonomi.
 
Book et møde på 96 30 33 00.

www.gugboldkub.dk
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Du er ekspert i dit liv. 
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økonomien.
Hvad enten du har brug for nye løsninger eller friske 
øjne på dine finanser, så er vi klar til at hjælpe dig 
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Af Silas Mühlbach 

Træner

To gange om ugen møder 25-30 spillere fra årgang 

2013 op til træning på banerne i Gug, og der bliver 

gået til stålet fra første fløjt. Fodboldlysten er stor, og 

humøret er højt, når bolden ruller. Vi prøver efter bed-

ste evne at gøre træningen sjov, lærerig og varieret, 

så alle kan være med uanset niveau. Og det ser ud 

til at virke.

Weekenderne står typisk på kampe på både A-, B- og 

C-niveau – ofte med vores Gug-drenge som vindere. 

Det handler selvfølgelig ikke ene og alene om resul-

taterne, men det vidner alligevel om et stort engage-

ment, gode fodboldevner og et fællesskab på vores 

hold, hvor man lige så gerne vil spille sidemanden som 

at score selv.

Blandt de flotte resultater kan nævnes vores A-holds 

sejr til det store stævne Aalborg KFUM Cup 2021 i 

september og senest guld og sølv til indendørsstæv-

net Himmerland Forsikring Cup i Løgstør. Den mest 

målrige og måske mest underholdende kamp stod 

vores C-hold for, da de i DBU-regi mødte Skalborg og 

tog derfra med en sejr på intet mindre end 10-8. Man 

kunne sagtens have taget entré til dén kamp.

Tidligere på sæsonen fik drengene en god portion 

inspiration, da stort set hele holdet var på Aalborg 

Portland Park for at se AaB banke Sønderjyske. For 

nogle var det første gang, de var en tur på stadion – og 

for alle var det en super oplevelse. Vi vægter det gode 

kammeratskab højt, for vi tror på, at det er med til at 

holde fodboldlysten intakt. Vi hjælper hinanden, og der 

er plads til alle – også nye spillere, som har lyst til en 

prøvetræning. Kig forbi Gugs baner onsdag kl. 16.30 

eller hallen på Byplanvejens Skole lørdag kl. 13.

Mange fodboldhilsner fra et stolt trænerteam på intet 

mindre end syv trænere og en holdleder. 

Forza Gug BK!

MASSER AF SUCCES  
OG HØJT HUMØR HOS U9 DRENGE

Glade U9 drenge - Vindere af Aalborg KFUM Cup

www.gugboldkub.dk
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U8-U9 PIGER – GIRL POWER!  
Hos pigerne i årgang 2013 og 2014 er hver træning 

en fest, og vi oplever stadigvæk, at flere vil deltage 

i vores fester. Dette forstår vi naturligvis godt, når 

man ser på værterne!

Mange af pigerne deltog på årets Gug Football-

camp, hvilket virkelig boostede pigernes evner på 

fodboldbanen og det sociale liv, og de gode tenden-

ser fra fodboldugen har pigerne taget med ind i den 

netop afsluttede sæson.

Træningsmængden blev fordoblet efter sommer-

ferien, så træningen løber af stablen to gange om 

ugen, og det har mange af pigerne benyttet sig af. 

De har deltaget i DBU-turneringen, og her stillede 

U8 op med tre hold fra sæsonstarten. Men i slutnin-

gen af sæsonen valgte vi at trække det ene hold, da 

holdenes kampe oftest var placeret oveni hinanden. 

Pigerne har vundet og tabt, men lige meget hvad, så 

har humøret altid været højt. U9-pigerne har været 

tilmeldt med et hold i B/C-rækken, og her har man 

på fornemmeste vis vundet alle kampene!

Vinteren kommer til at bestå af en træning på kunst-

banen og en indendørs lørdagstræning på Byplan-

vejens Skole. Derudover er pigerne tilmeldt for-

skellige indendørsturneringer, og så satser vi på at 

afholde en lille turnering, eller to, på kunsten i løbet 

af vinteren. 

Som inspiration til andre afdelinger kan vores kon-

cept ”gåbussen” nævnes – konceptet er baseret på, 

at et par trænere møder i dussen på Gug skole kl. 

15:30, hvor pigerne så kan hoppe på ”den gående 

bus”, der går i samlet flok ned til fælles omklædning 

i klubben. Det er win-win for det sociale på holdet 

samt forældrene 

Trænerne

Glade U8-U9 Piger

www.gugboldkub.dk
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U12 DRENGE – VI VÆKSTER!   
Af Emil Adelborg

Træner

Det har, på mange måder, været en absolut fantastisk 

sæson for årgang 2010!

Vi har oplevet, at mange af de gamle spillere har fun-

det støvlerne frem, hvilket har bidraget til, at vi igen har 

oplevet et boost i antallet af medlemmer i afdelingen 

hvor vi har cirka 35 drenge til rådighed. På trænersi-

den har vi, efter lange forhandlinger, landet en aftale 

med en sand indfødt fra 9210, nemlig Claus Boldreel 

Madsen, som har taget styringen på vores c-hold, hvil-

ket virkelig har skabt en fantastisk stemning omkring 

holdet. Holdet har spillet en masse gode kampe, hvil-

ket har resulteret i nogle rigtig fine resultater, og det 

er tydeligt, at holdet virkelig nyder fodbolden og det 

sociale aspekt omkring holdet.

Vores store bredde i årgangen har betydet, at vores 

U12A2 hold har leveret nogle rigtig flotte resultater, 

og holdet er virkelig blevet spillet sammen, hvilket fx 

resulterede i en meget sikker sejr til Mini Skaw Cup. 

Efter ombrydningen her i efteråret har de været meget 

suveræne og gået fra sejr til sejr, og det er tydeligt, at 

holdet, samt hver enkelt spiller, er inde i en rigtig god 

udvikling.

Førsteholdet har spillet med i U13-rækken, og har væ-

ret placeret i U13 Liga 1B for at sikre en matching af 

drengene. Før ombrydningen endte man i midten af 

rækken og blev dermed matchet op, så turene er gået 

til blandt andet Aarhus og Holstebro her i efteråret, 

hvor holdet har leveret flot mod de fysisk større mod-

standere. Resultatet af opmatchningen kom til udtryk, 

da holdet vandt Nybolig Cup i Aalborg KFUM, hvor 

man undervejs slog nogle af de bedste hold U12-hold 

i Nord- og Østjylland.

Kvaliteten af vores afdeling er kommet yderligere til 

udtryk ved, at hele otte drenge er blevet udtaget til 

AaB´s T+ træninger, som er træninger for de bedste 

spillere i Nordjylland. Det er meget spændende for 

drengene og et stor cadeau for deres dedikerede ind-

sats. Vi håber dog ikke, at AaB ikke snupper for mange 

spillere til sommer.

Efterårsferien startede med, at to hold drog til Øens 

Cup på Fyn for at spille en masse træningskampe 

mod hold fra hele Danmark og dyrke det sociale. So-

cialt og sportsligt var det en rigtig god tur, og skønt 

at man igen kan få drengene med på tur efter en lang 

periode med restriktioner og begrænsninger.

Efteråret og vinteren står, som altid, på en masse 

træning for afdelingen. Vi har et tilbud til drengene 

med fysisk træning på loftet under kyndig ledelse af 

Thorvaldur, to ugentlige træninger på kunsten og en 

indendørs tid søndag morgen, så vi kommer helt sik-

kert skarpt ud til den nye sæson. Vi deltager med alle 

vores hold i vinterturneringen og har arrangeret lidt 

træningskampe, og mon der ikke også falder en enkelt 

indendørs turnering af.

Ellers ser vi frem til endnu en sæson til foråret med 

drengene, som helt sikkert peaker, når vi i påsken dra-

ger af sted med 31 spillere til Hasselt Cup i Belgien 

sammen med U14-afdelingen. Det glæder vi os rigtig 

meget til!

Tak til sponsorer og familier for at bakke op omkring 

holdet!

www.gugboldkub.dk
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GUG FOOTBALLCAMP:  
ENDNU ET REKORDÅR

Af Emil Adelborg

Arrangør

For fjerde år i træk blev der afholdt Gug Footballcamp, 

og endnu en gang blev der slået rekord med næste 

240 deltagere (!) fordelt på vores MINI- og MAXI-camp, 

plus omkring 50 mennesker, der bidrog som trænere, 

assistenter eller frivillige i løbet af ugen!

Ugen forløb, som vi havde drømt om, med en masse 

fodbold og smil fra de mange deltagere, og når det 

hele så bliver tilsat perfekt fodboldvejr, så kan man 

absolut ikke klage. Man føler sig privilegeret, når man 

har tid til at gå rundt på anlægget og nyde synet af de 

mange unge mennesker, der virkelig suger læring til 

sig, og alle bidrager med et fantastisk humør. Så ved 

man, at vores koncept fungerer efter hensigten.

Desuden har vi haft en masse spændende gæster på 

besøg i løbet af ugen, som alle har kunnet bidrage til, 

at spillerne har fået nogle andre inputs end normalt, 

hvilket spillerne altid tager imod med stor nysgerrig-

hed.

Der skal lyde en enorm tak til alle de frivillige, der har 

taget en tjans i løbet af ugen, og det samme gælder til 

alle de sponsorer, som er med til at gøre det muligt for 

os at afvikle en rigtig god fodbolduge.

Skriv endelig bare uge 26 - mandag den 27. juni - fre-

dag den 1. juli 2022 - i kalenderen. Vi lover endnu en 

fodboldfest!

Glædelig jul og godt nytår 
til alle i og omkring Gug Boldklub

Bamsen Theodor underholder under Gug Footballcamp.

Koncentration under Gug Footballcamp.

www.gugboldkub.dk
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Falafel House nu i Gug
 

Falafel House er blevet sponsor I Gug Boldklub, og de 
vil derfor gerne I december 2021 give følgende tilbud.

 
Ved køb af Falafel nr. 1 til 9 på menu kortet, vil der 

være en GRATIS 0,33 cl. Sodavand el. vand med I prisen. 
 

Dette kan ske ved at aflevere denne annonce 
ved Falafel House på Grønlandstorvet. Der kan bestille 
op til 4 falafel med drikkevare pr. afleverede annonce.

U15 DRENGE RYKKET OP I LIGA 2

 

www.gugboldkub.dk
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HVEM KAN? 
GUG BOLDKLUBS KVINDEAFDELING KAN! 
Af trænerstaben

FORÅRSSÆSON KORT OPSUMMERET: 
Sæsonen, hvor kvindeafdelingen oplevede vækst 

og gik fra at have et enkelt seniorhold til at have to 

seniorhold og et 7M-kvindehold repræsenteret. Der 

blev etableret et fælles værktøj (Holdsport) til spillerne 

samt trænerteamet, hvor alle kampe, træninger samt 

sociale arrangementer blev lagt op, hvilket skulle være 

med til at mindske uforudsete afbud samt kvalificeret 

træningspas målrettet på antal deltagende. 

Der blev sat stort fokus på træningsmiljøet - med spil-

leglæde, læring samt udvikling både som hold men 

også som individuel spiller. Dette krævede, at træner-

staben var velforberedte til hver træning.   

Ovenstående fokus, tiltag og vækst fik hurtigt sat 

præg på en flot forårssæson, hvor Serie 1-holdet gik 

ubesejret igennem rækken med hele 30 point og en 

målscore på 59-4. Fortjent sikrede dette en oprykning 

til jyllandsserien. 

Serie 2 fik tilkæmpet sig hele 13 point i sin debutsæ-

son og en målscore på 28-24, hvilket spillerne/træner-

staben også var rigtig stolte over. 

JYLLANDSSERIEN
Baseret på den succesrige forårssæson gik vi derfor 

efterårssæsonen i møde med stor tiltro og drømme 

om, at vi kunne gentage succesen og holde momen-

tum. Med en kort opstart og en svær pulje, der bestod 

af erfarne og dygtige hold, satte vi os det mål, at vi 

skulle gå efter en slutplacering i toppen af puljen.  Vi 

startede sæsonen med en sejr og to nederlag, hvilket 

betød, at vi i trænerteamet måtte kigge indad og lave 

nogle taktiske ændringer samt øge fokuspunkter i vo-

res træningspas.

Så vendte skuden. Vi præsterede efterfølgende at spil-

le 11 kampe - med hele 10 sejre og en enkelt uafgjort. 

Vi kunne derfor fejre anden oprykning i kalenderåret 

2021, hvorefter vi nu er at finde kvindeserien til foråret 

2022. 

Vi i trænerstaben er stolte af, hvad kvinderne har præ-

steret på så kort tid. Vi arbejder med en speciel gruppe 

af spillere, der brænder for at spille fodbold og vil lære 

endnu mere. Vi ser nu meget frem til at skulle spille i 

kvindeserien og blive testet fodboldfagligt på et langt 

højere niveau. 

’’ Siden opstarten i foråret har vi oplevet store ændrin-

ger i træningskulturen, taktik, vækst samt det sociale. 

Det er et spændende projekt at være en del af, som 

jeg håber vokser sig endnu større og stærkere i løbet 

af de næste sæsoner. At se, hvor mange forskellige 

baggrunde samt hverdage kvinderne hver især kom-

mer fra, men kan mødes om et fælles ”projekt” i form 

af fodbolden samt dens udvikling, som vi har store 

ambitioner for, er fantastisk.’’  Frederikke Lind Kristen-

sen.

Champagnejagt.

www.gugboldkub.dk
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SERIE 2
Som antallet steg i spillertruppen, opstod der et sti-

gende arbejdspres på trænerteamet. Det blev derfor 

besluttet at øge antal trænere fra to til fire. I spidsen for 

Serie 2 blev Torben ”Lead Out man”, og sammen med 

vores nyoprykkede U16-hold fulgte Susan med. Med 

trænere på plads fortsatte det gode samarbejde med 

megen kommunikation, så alle fik en rolle, og ingen 

var i tvivl om træningsforløb eller taktik til kampe. Kort 

sagt, alt dette for at yde en optimal indsats til nogle 

meget dedikerede spillere.

Efterårssæsonen blev skudt i gang, og nye og unge 

spillere skulle indkøres på holdet. Modtagelsen har 

været fantastisk, da træning har været blandet mellem 

de to hold, så erfaringer kunne udveksles. De yngre 

spillere er blevet guidet af de mere erfarne spillere, og 

det ser ud til, at nogle af de erfarne spillere ind i mel-

lem er blevet overrasket over niveauet på det yngre 

hold i Serie 2.

Ser vi på resultaterne i efterårssæsonen, blev vi mødt 

af to nedrykningshold fra serie 1. Et af disse hold slog 

vi to gange. Igen spillede vi 10 kampe og vandt fem, 

og med 31 scorede mål endte vi som nr. 4 i puljen. En 

præstation, vi kan være godt tilfredse med - og rigtig 

stolte af. Vi kan selvfølgelig løfte barren endnu højere, 

og derfor er målsætningen også klar. I forårssæsonen 

2022 vil vi helt til tops i Serie 2. Dette er alle fire i træ-

nerteamet opsat på, og der vil blive arbejdet hårdt på 

at nå dette mål.

Til kampe viser spillerne dedikation og igen med fan-

tastisk støtte fra vores nu Kvindeseriehold, både i form 

af deltagelse i kampe og som support på sidelinjen, 

bakkes der op hele vejen rundt. Et ord går igen, og det 

er ”sammenhold”, for det er hvad, Gugs kvindeafde-

ling består af. Ud over spillerne er meget seriøse og 

gerne vil udvikle sig, så forstår de også at hygge sig. 

Der har været træning på stranden, sammenkomster 

både i klubben og privat, samt boller og kakao efter 

træning. 

7M KVINDER SENIOR 
7-mandsholdet flyttede til Gug BK foråret 2021. Holdet 

består af en lille kerne solide spillere, som har spillet 

sammen igennem mange år. Der er kommet et par 

spillere til, og nu er vi så privilegerede, at holdene kan 

hjælpes ad på kryds og tværs, og det er derfor nemt 

at “låne spillere”, når der er mangler. En af grundene 

til, at der blev skiftet klub, var, at mange af spillerne 

har en tilknytning til Gug BK i form af, at de enten selv 

har spillet for klubben tidligere, eller at de har børn i 

klubben på nuværende tidspunkt. Holdet er blevet ta-

get godt i mod af klubben. I forårssæsonen blev der 

spillet syv kampe, hvor Gug BK vandt fem af dem, 

tabte en og spillede en uafgjort. Målscore 28 - 7 = +21. 

7-mandsholdet spillede til Regionsmesterskab i juni 

måned og kom hjem med en fortjent pokal. I efterårs-

sæsonen blev der spillet 10 kampe – med ni sejre og 

en enkelt tabt kamp. Målscoren blev på 63 -11 = + 52.

Vi I Kvindeafdelingen vil gerne sende en stor tak til alle, 

der har støttet os på sidelinjen og fulgt med i vores 

rejse i 2021. Det har været en kæmpe fornøjelse, og vi 

håber på, at der vil være lige så stor støtte i 2022, da vi 

helt sikkert for brug for det for at nå vores nye mål for 

vores kvindeafdeling. 

Champagnepropperne springer - oprykningen er sikret.

www.gugboldkub.dk
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ScandiHills
Camping & Outdoor

Gugvej 140 | 9210 Aalborg SØ | www.scandihills.dk

Stort udvalg

Besøg os online og i butik

- Aalborg Kommunes mest  
sælgende ejendomsmægler!

Nybolig Palle Ørtoft - 9814 9544

Vil du ha’ solgt din bolig?
7 butikker - 1 salær

Porsvej 2, 1. sal  -  900 Aalborg  -  Tlf. 9816 9022  -  info@budolfi-grafisk.dk

www.gugboldkub.dk
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JS-TRÆNEREN HAR ORDET
Af Kasper Stiller

Træner

Efteråret 2021 blev sæsonen, 

hvor vi skulle ryste en ned-

rykning fra JS 1 til JS 2 af os. I 

sommeren sagde vi farvel til Jacob Balleby, der skulle 

prøve kræfter med Danmarkseriebold i AaB. Rasmus 

Waarst havde fået praktikplads i Luxembourg. Simon 

Steffensen skulle ud og opleve den store verden, og 

sidst men ikke mindst sagde vi farvel til vores mange-

årige anfører Jesper Amstrup. Jelle er et forbillede for 

de unge og har i mange år været en god ambassadør 

for Gug BK. Efter sigende startede han seniorkarri-

eren med at spille sammen med Seniorformand Jonas 

Jensbye. Heldigvis er det kun gået fremad derfra, og 

han var en vigtig del af klubbens succesfulde sæso-

ner, hvor klubben tog turen op i Jyllandsserien. Han 

er en kæmpe personlighed, og vi som klub er meget 

taknemlig for hans indsats både på og uden for banen.

Da vi startede efter sommerferien, skulle vi reetablere 

holdet, gå efter oprykning og definere vores spillestil 

endnu mere. Vi ville presse højt og skulle turde at 

spille uanset modstanderen. Jeg synes vi kom i mål 

med dette og nåede et rigtig højt niveau. Sæsonen har 

budt på noget af det bedste og flotteste spil, jeg har 

set i Gug-regi. Vores høje og aggressive pres gjorde 

os mere dominerende i kampene, hvilket resulterede 

i store sejre. Med Jelles farvel var det også tid til at 

vælge ny anfører. Valget faldt på Andreas Kaalbye og 

Marc Dahl som viceanfører. De to har fundet deres 

måde at lede på og er i en spændende udvikling, hvad 

det angår. Daniel Olsen vendte tilbage, nu i en ny rolle 

hvor han også er en del af trænerteamet. Han er et 

fantastisk bindeled mellem spillerne og trænerteamet 

Mark Dahl i hård kamp om bolden i Playoff-kamp mod Chang lørdag den 6. november.

www.gugboldkub.dk
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og en stor personlighed, som er meget vellidt. Ind på 

holdet kom også venstrebacken Kristoffer Bruun, der 

på alle måder er faldet rigtig godt til på holdet. Det blev 

også til et gensyn med Nicklas Sørensen, der vendte 

tilbage efter en smuttur i AaB. Vi har givet debut til 

U19-spillerne Magnus Lind, Anders Broe og Jacob 

Rundh. Det er tre spændende spillere, og jeg forventer 

endnu flere fra den årgang i løbet af de næste kom-

mende år. Det er et resultat af mange års flot arbejde i 

vores ungdomsrækker, og det er fedt, når vores egne 

unge spillere, byder sig til på førsteholdet. Selve sæso-

nen endte med en 2. plads á point med Thisted FC på 

1. pladsen. Vi fik 32 point for de 14 kampe. Scorede 46 

mål og indkasserede 18 mål. På mange områder en flot 

sæson, men som desværre endte med et meget me-

get tungt nederlag i playoff- kampen om en placering i 

JS1 til foråret mod lokalrivalerne fra Chang. Ingen tvivl 

om, at vi spillede bedst og var klasser over Chang på 

mange parametre. Men vi må også erkende, at Chang 

var skarpere i de to ender af banen, hvor kampe bliver 

afgjort. Til gengæld ser jeg nu frem mod et spændende 

forår. Vi skal lære af vores fejl og arbejde stenhårdt for 

netop at forbedre vores spil i felterne. Allerede nu kan 

vi også byde velkommen til Søren Astrup, som vender 

tilbage og uden tvivl vil forstærke vores forsvar.

Jeg vil til slut på holdets vegne sende en stor tak til 

alle dem, der har bakket os op i med- og modgang. 

Tak til alle de frivillige, der har skabt de unikke rammer 

til hjemmekampene og ikke mindst tak til vores uund-

værlige inspektør

Rigtig god jul til jer alle 
- og på gensyn i den nye sæson

Lundeborgvej 21  ·  9220 Aalborg  ·  Tlf. + 45 9933 4455  ·  aalborg@bravida.dk  ·  www.bravida.dk

Vi giver bygninger  
og anlæg liv

El VVS Ventilation Brand &  
Sikring

Energi- 
optimering

Sprinkler

www.gugboldkub.dk
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ET VILDT EFTERÅR MED SERIE 3
Af Flemming Prip Thomassen

Træner

Da Kim Vestergaard i sommerpausen måtte slippe Se-

rie 3-holdet efter en noget ufortjent nedrykning med 

19 point, var Simon Brix Frederiksen og jeg klar til at 

tage over på tropperne. Vi havde to klare mål for sæ-

sonen, som gerne skulle opfyldes.

Dels skulle vi have en bedre træningskultur med mere 

intensitet og bedre fremmøde. Dernæst skulle vi gerne 

tilbage til Serie 2 hurtigt, da spillermaterialet så spæn-

dende ud.

Vi kom flyvende fra start og vandt de første kampe 

i turneringen ganske komfortabelt. Det stod hurtigt 

klart, at vi fodboldmæssigt var et stykke foran de an-

dre hold i puljen, der primært sendte os ned ad Øst-

kysten. Således førte vi rækken komfortabelt efter syv 

runder, og vi lå godt til at snuppe oprykningspladsen. 

Desværre røg vi ind i en dårlig stime, hvor vi satte en 

del point til. Vores modstandere fandt ud af, at måden 

at matche os på var med hård fysik. Vi blev således 

matchet hårdt i fire kampe og formåede ikke at lave 

de point vi skulle, og pludselig var rækken helt åben 

og spændingen i toppen intens. Det stod også klart, 

at det hele skulle afgøres i de sidste runder. Heldigvis 

var vi dygtige og flittige, og vi fik os kæmpet tilbage 

og hev de nødvendige sejre i land. Før sidste runde 

var vi ét point efter Bælum, og vi i trænerteamet havde 

nok indstillet os på playoff- kampe om oprykningen. 

Vi vandt dog selv i sidste runde og skulle så vente på 

resultatet af Bælum-Vårst som var startet en halv time 

senere. 2-1 stod den dybt inde i overtiden, men mirak-

let indtraf, og Vaarst udlignede til 2-2, og vi var oppe😊.

En fantastisk sæson fik den afslutning, vi havde håbet 

på.

Sluttelig vil jeg takke alle i Gug Boldklub både for mod-

tagelsen i klubben og opbakningen i sæsonen, Simon 

Brix Frederiksen for dygtig faglig sparring, og Kasper 

Krogh for at holde styr på det meste.

Årets spiller blev Dennis Bjerregaard, og årets Fidus/

Træningspokal gik til Rasmus Juul Pedersen. Flest 

stemmer i sæsonen fik Rasmus Honbech. Tillykke til 

jer.

På gensyn til foråret

Det nye serie 2-hold.

www.gugboldkub.dk
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98 14 95 00

mail@gardinmontoren.dk ｜ www.gardinmontoren.dk

DIN LOKALE GARDIN-LEVERANDØR

-30%
PÅ UDVALGTE
PRODUKTER

Porsvej 2, 1. sal  -  900 Aalborg  -  Tlf. 9816 9022  -  info@budolfi-grafisk.dk

www.gugboldkub.dk
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KRYKHUSARERNE - OLD BOYS 59+
Af Poul Møller

Coach

Ole Madsen var en sommeraften i juni måned indkaldt 

for at hjælpe os. ”Sikke en flok - krykhusarer” var hans 

bemærkning, da vi varmede op. Men han erkendte 

under kampen, at krykhusarer også er stolte husarer!

Vi ved jo alle, at bag sådan en flok gæve gutter, der 

står altid en stærk træn.. Neeej, ikke træner - men deri-

mod nogle henrivende og glade hustruer, der elsker 

deres frikvarter, når gemalen er ude at spille De STO-

RE kampe! “Var de CL-finalen, min elskede, du sagde, 

du spillede ... eller lød det bare sådan i mine ører?” 

Ja, sådan lyder det sikkert i mange af hjemmene, når 

heltene kommer haltende hjem og vil have omsorg og 

ekstra opmærksomhed - efter endnu en vigtig kamp 

for Gud, konge og fædreland! 

HAN VAR VENTET MED STOR SPÆNDING
Gad vide, om ”manden med de finurlige driblinger, sin 

enorme fysik, sit gode overblik og ikke mindst skud og 

mål i støvlerne kunne tilføre holdet ”det sidste”, det 

manglede for at spille med i de afsluttende topkampe 

om at erobre 1. pladsen og pokalen?

 Ja, det kunne han. Tom P., Kjøbenhavneren, gav hol-

det det ekstra løft! Efter 18 kampe - to tabte, en uaf-

gjort, 15 vundne - og en målscore på 88-20 kunne vi 

med stor glæde og tilfredshed løfte ølkruset … Øøøh! 

- pokalen.

 

Bageste række fra venstre: Tom P., Ole Ellern, Poul Møller og Jørgen Fredsgaard. Forrest - fra venstre: Carsten 
Bendixen, Jan K. Lauridsen, Lars Daugaard, Tonny Sørensen, Mikael Larsen og Ejvind Kristensen. Fraværende: 
Mads Mark, Steen Helledie, Kim Dahlhus, Torben Hansen og Frank Assing

www.gugboldkub.dk
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DEN ”MØLLER’SKE TRUP” -  SGO 59+
Mandag aften i slutningen af september skulle vi nem-

lig møde Storvorde i kampen om førstepladsen. Inden 

dommeren fløjtede kampen op, var stillingen i toppen, 

at Storvorde med en sejr kunne tage trofæet med 

hjem til Himmerland. Vi gamle drenge fra Gug havde i 

den foregående kamp ude mod Skørping med en sejr 

på 6-1 spillet os i en gunstig position. Vi kunne der-

for nøjes med at spille uafgjort med Storvorde. I den 

modsatte kamp havde vi givet hinanden en god og lige 

dyst, der sluttede 2 - 2.

Vi åbnede lige øjnene en ekstra gang, da Storvorde gik 

på banen for at varme op. Noget vi ellers ikke praktise-

rer i stor stil på vores alder. Vi skulle jo nødig bruge alle 

vores kræfter, før kampen er startet! Men ikke mindre 

end tre tidligere divisionsspillere havde trukket den 

rød- og hvidstribede trøje over hovedet. Kampen blev 

afviklet i et - efter alderen – hæsblæsende tempo og 

blev en meget jævnbyrdig affære. Vi havde dog sat os 

selv godt op, og vi ville give alt for dronningen, flaget 

og fædrelandet denne aften. Vi vil sætte alt ind for at 

vinde!

Men især én holdkammerat satte sit liv i pant for at 

hive sejren hjem til Gug. Han ejede denne aften midt-

banen - NEJ, HAN EJEDE HELE BANEN! I en alder af 

66 år løb, kæmpede, spillede han, som var han kun 26 

år. Og så scorede han ikke mindre end fire (4) mål! I 

sejren på 7 - 3. Ole Ellern, selvfølgelig! 

Hvilke holdkammerater er det så, Ole spiller sammen 

med? 15 gamle mænd, der i deres aldrende kroppe, 

har en ung drengs sind og glæde ved at spille fodbold, 

og som hygger sig i hinandens selskab. Nogle, der gi-

der løbe, spille, bakke op og være der for hinanden. 

Højt humør, viljen til at vil vinde. Pligten til at yde efter 

evne - og retten til at være tøsesur!

Du kan læse hele artiklen om alle Coach Møllers kryk-

husarer på klubbens hjemmeside. 

S-Sport v/Henrik Studsbjerg

Holbergsgade 5, 2tv · 9000 Aalborg · Tlf: 2221 0944 · Mail: henrik@s-sport.dk

www.gugboldkub.dk
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SIDEN SIDST 
– OG LIDT NYT FRA VENNERNE

Af Benny Nygaard

Bestyrelsesmedlen

Gug Boldklubs Venner

GENERALFORSAMLING
Efter den drøje tid med covid-19 lykkedes det sidst på 

sommeren at gennemføre den årlige generalforsam-

ling – med knap et halv års forsinkelse. Den tidligere 

formand for både Gug Boldklub og Gug Boldklubs 

Venner, Johs. Knudsen styrede igen tropperne. Først 

aflagde formanden, Jørn Axelsen, sin beretning – kort 

og godt. Herefter klarede kassereren, Lars Fischer, 

det store regnskab. Herfra var det værd at bemærke, 

at Vennerne i det forløbne år – altså i 2020 - havde 

videregivet ikke mindre end 164.523 kr. til gode gøre-

mål i Gug Boldklub. 164.523 kr. Stort beløb, ikke! De 

fleste af disse – ca. 140.000 kr. – var en investering i 

et nyt flot Invita-køkken på loftsetagen i klubhuset. En 

langsigtet investering til gavn og glæde for os alle, der 

færdes i klubben. Dette medførte dog, at årets resultat 

blev et underskud på 58.372 kr. På indtægtssiden var 

der dog særdeles gode resultater, bl.a. et fremragende 

salg af julekalendere – med ildsjælene fra U8 og U9 Pi-

ger og Drenge – der sikrede, at alle julekalendere blev 

solgt! Fantastisk😊 Også salg af juletræer gik godt, og 

her er det dejligt at opleve, at der flere og flere fra klub-

ben bakker op om dette initiativ. 

Trods det samlede underskud for regnskabsåret er 

formuen stadig ret så god – 656.203 kr. er der på ki-

stebunden. Ved årsskiftet! Resten af dagsordenen – 

herunder valg - blev klaret uden sværdslag. Alle, der 

var på valg, ville gerne være med på holdet igen, så 

der blev genvalg til dem alle. Dejligt med kontinuitet, 

selv om den noget aldrende bestyrelse meget gerne 

ser sig afløst af yngre, energiske kræfter. Disse stod 

dog desværre ikke på spring hin aften. Næste år, må-

ske? Afslutningsvis indbød formand Jørn til den tradi-

tionelle bespisning, Gule ærter - inkl. tilhørende snak 

og hygge.

 

JULEKALENDEREN 
På en flot sensommerdag tilbage i begyndelsen af 

september lykkedes det igen i år at forevige ca. 150 

af klubbens små fodboldpiger og –drenge. Når du 

læser dette nummer af klubbladet, er salget så no-

genlunde gennemført – og med et godt resultat igen, 

forhåbentligt. Også i år er det Gug Boldklubs mange 

U8 og U9 Piger og Drenge, der besøger de mange 

hjem i området. Godt, vi har dem – sammen med de 

mange ihærdige ildsjæle, der står bag, dvs. trænere 

og holdledere.

Julekalenderen er jo også en slags lodseddel, så - ud 

over at støtte ungdomsarbejdet i Gug Boldklub - er 

der samtidig chance for at vinde en ekstra julegave.

Vindernumrene kan fra mandag den 6. december ses 

på www.gugboldklub.dk. 

Gugvej 176, 9210 Aalborg SØ

Tlf. 98 14 94 44
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Anette Arlington
Inge M. Giversen
Rikke Maul Riis

Christine Juul Nielsen
Rikke Skjellerup

Statsaut. fodterapeuter

Gugvej 176 - 9210 Aalborg SØ

Tlf. 6143 4344 - www.arlington.dk

Klinik for Fodterapi

Bent Walther

Souschef 

Tel. 98 70 44 02

SKIFT TIL EN BANK

DER BRÆNDER
FOR DIG
Book et uforpligtende møde, hvor vi gennemgår  

dine muligheder på tel. 98 70 44 00 eller kig ind 

i afdelingen i Vejgaard.

Bent Walther

Souschef 

Tel. 98 70 44 02

SKIFT TIL EN BANK

DER BRÆNDER
FOR DIG
Book et uforpligtende møde, hvor vi gennemgår  

dine muligheder på tel. 98 70 44 00 eller kig ind 

i afdelingen i Vejgaard.

Aalborg

Aalborg

www.mariendal.dk Telefon 7010 2077   

Ib Stiller
Mob. tlf. 

2542 7770

Din lokale el-installatør

Døgnvagt

Tlf. 9631 7770

Autoteknik KJ•

Kristian Jensen
Mekaniker

macb55@hotmail.com

VW • Audi • Seat • Skoda • Toyota

Gertrud Rasks vej 1

9210 Aalborg

Tlf.: 60 18 05 96
e

v/ Kristian Jensen

Rebslagervej 1

9000 Aalborg

Tlf.: 60 18 05 96

kj@kjautoteknik.dk

Rigtig glædelig jul 

til alle - store som små

Når du har brug for os, 

er vi der for dig. 

Kontakt os på 82 22 92 00 

Skalborg afdeling

Hobrovej 412

9200 Aalborg

Gugvej 217 · Aalborg

FOLKEUNIVERSITETET

KURSER
FOREDRAG

EFTERUDDANNELSE

INGEN ADGANGSKRAV

LÆS MERE
WWW.FUAALBORG.DK

gugbk-julekalender.indd   1
21-09-2017   13:50:43

VEJGAARD AFDELING

Hadsundvej 20

9000 Aalborg

Telefon 96 30 33 00

50 gevinster á 150 kr.
Vindernumre kan ses på Gug Boldklubs hjemmeside, www.gugboldklub.dk, fra  

mandag den  6. december 2021, og gevinster kan - mod forevisning af vinderkalender 

- afhentes hos Meny Skalborg senest torsdag den 30. december 2021.

 KIG FORBI...

NØRRESUNDBY BANK

Grønlands Torv · 9210 Aalborg SØ

Tel. 98 70 42 00 · www.noerresundbybank.dk

BUDOLFI TRYK - 98 16 92 22

40 gevinster á 125,- kr. til køb af

lidt godt til jul.

Pris kr. 30

GUG AFDELING

Fælledvej 1

9210 Aalborg SØ

Telefon 96 33 01 80

Anette Arlington

Inge Giversen

Rikke Maul Jacobsen

Statsaut.Fodterapeuter

Gugvej 176, 9210 Aalborg SØ

Tlf.98 14 94 44

Gug Dame & Herre frisør

Janni Stegenborg Hegelund

Gugvej 172 · 9210 Aalborg SØ

Tlf. 98 14 24 64

VViissssee

Vissevej 93

9210 Aalborg SØ

Tlf. 98 32 24 15
..sammen med Nykred

P.E.Christensen

Har din bil mistet gnisten

UNO-X Service

Gertrud Raskvej 1

9210 Aalborg SØ

Denmark

Tlf.+45 98 14 23 76

Fax.+45 98 14 24 91

e-mail:petrans@post10.tele.dk

Strandvejen 11 · 9000 Aalborg

Tlf. 98116500 · www.vcykel.dk

Bad & Design

Håndværkervej 8, 9000 Aalborg.......96 31 45 10

Telefax...............................................96 31 45 13

Stedet, hvor du i fred og ro kan se

og bestille dit nye badeværelse 

til levering gennem din VVS-installatør

Besøg også Bad & Design på:

www.badogdesign.dk OOsstt--ppåållæægg--vviinn--øøll--kkaaffffee--ttee--

cchhookkoollaaddee--ssppeecciiaalliitteetteerr

Sønder Tranders Vej 16 - Tlf. 98125017

Gugvej 168
9210 Aalborg SØ

Tlf.98 14 16 50

v/ H.Wiese

Sdr. Trandersvej 11

9210 Aalborg SØ

Tlf.: 96 30 34 09

Fax: 96 36 47 11

e-mail: info@kikkertland.dk
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Strandvejen 11 · 9000 Aalborg

Hobrovej 42b · 9000 Aalborg

Tlf. 98116500 · fribikeshop.dk

SKOTTEN
Poulstrupvej 1, Visse

9210 Aalborg SØ

Tlf. 98 31 56 66

SPAR VISSE

FØLG OS PÅ FACEBOOK
Facebook: Skotten i Visse

Brådalsvej 50, 9210 Gug

 

Sdr. Trandersvej 2 - 9210 Aalborg SØ

Tlf: 98 14 04 44 - mnrevision@gvdnet.dk

MUMS
ØNSKER ALLE EN 

GLÆDELIG JUL

MUMS,Gugvej184, telefon 98125017
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Gug Tennisklub er en tennisklub, som er beliggende 
lige bag indkildevej, mere præcist på Borger Allé 11  
i Gug.  

Klubben ligger i rolige og trygge omgivelser for både 
børn og voksne. 

Klubben har nogle særdeles attraktive priser som du 
kan læse mere om på hjemmesiden 
www.gugtennis.dk 

Klubbens anlæg består af nedstående faciliteter:  
5 udendørs grusbaner – 1 indendørshal – 1 slåmur – et klubhus – en stor P-plads og 
en stor græsplæne som kan anvendes til diverse aktiviteter. 
 
For mere info, skriv en mail til gugtennis@gmail.com eller besøg vores hjemmeside på 
www.gugtennis.dk 

 

 

SPIL TENNIS 
I GUG TENNISKLUB
Gug Tennisklub er en tennisklub, som er beliggende lige bag indkildevej, 
mere præcist på Borger Allé 11 i Gug. Klubben ligger i rolige og trygge
omgivelser for både børn og voksne.

Klubben har nogle særdeles attraktive priser 
som du kan læse mere om på hjemmesiden 
www.gugtennis.dk

Klubbens anlæg består af nedstående faciliteter: 
5 udendørs grusbaner, 1 indendørshal, 1 slåmur, 
klubhus, stor P-plads og en stor græsplæne som 
kan anvendes til diverse aktiviteter. 

For mere info, skriv en mail til 
gugtennis@gmail.com eller besøg vores hjemmeside på www.gugtennis.dk
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50 ÅRS JUBILÆUM OG VETERANAFTEN  
Mandag den 28. februar 2022 bliver endnu en festdag 

på klubanlægget. Netop denne dag bliver der nemlig 

mulighed for at fejre, at Vennerne nu har eksisteret i 

ikke mindre end 50 år.

Og samtidig med denne fejring holdes der den tradi-

tionelle veteranaften, så to fluer med ét smæk! Plan-

lægning er så småt i gang, men glæd dig – og reservér 

allerede nu dagen.

Nærmere information om begivenheden udsendes, når 

vi er kommet lidt ind i det nye år!  

Porsvej 2, 1. sal

900 Aalborg

Tlf. 9816 9022

info@budolfi-grafisk.dk

www.gugboldkub.dk
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Velvære, balance, indre og ydre sundhed
Med Aloe Vera kommer du langt!

Bente Nygaard
Selvstændig Forever Forhandler

Bavnehøj 15 Visse – 9210 Aalborg SØ
Tlf: 40 78 97 11

Mail: bentenygaard@gvdnet.dk
www.foreverbentenygaard.dk 

Cvr.  27225268
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Bente Nygaard
Selvstændig Forever Forhandler

Bavnehøj 15 Visse – 9210 Aalborg SØ
Tlf: 40 78 97 11

Mail: bentenygaard@gvdnet.dk
www.foreverbentenygaard.dk 

Cvr.  27225268

Velvære, balance, indre og ydre sundhed
Med Aloe Vera kommer du langt!

Bente Nygaard
Selvstændig Forever Forhandler

Bavnehøj 15 Visse – 9210 Aalborg SØ
Tlf: 40 78 97 11

Mail: bentenygaard@gvdnet.dk
www.foreverbentenygaard.dk 

Cvr.  27225268
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Bente Nygaard
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Når du som medlem af 
Gug Boldklub sælger bo-
lig gennem Nybolig Palle  
Ørtoft, får du 2.000 kr i 
rabat på salæret! 

Derudover får klubben 
også en kontant bonus på 
kr. 2.000. - Det kan blive 
til mange penge, så husk  
det nu! 

FÅ 2.000 KR I RABAT PÅ  SALÆRET

Ring til os i dag på tlf. 9814 9544, og bestil en gratis og 
uforpligtende salgsvurdering hos din lokale mægler!

VI STØTTER  
DIN KLUB!

Vi sælger 90% af de villaer vi får til salg i Gug og bruger gnsl. 
kun 65 dage på at få den solgt.Tlf. 98 78 08 45  - Mob. 29 42 19 20   

 ww.happytimespizza.dk   -    Gugvej 188  -  9210 Aalborg Sø

Happy Times Burger 
200g. Saftig bøf, hvidløgsmayo, 
presola bacon, cheddarost, 
burger dressing og salat

Cheese Bomb Burger 
200g. Saftig bøf, hvidløgsmayo,  

chili cheese tops, løg,  cheddarost, 
burger dressing og salat

Bearnaise 
Banger Burger 
200g. Saftig bøf, 
hvidløgsmayo, bearnaise, 
løgringe, cheddarost, burger 
dressing og salat

Crispy Chips 
Burger

 200g. Saftig bøf, 
jalapenos, hvidløgsmayo, 

nachos, cheddarost, 
burger dressing og salat

HAPPY 
PATTY BURGER

70,-

70,-

70,-

70,-

6 www.gugboldklub.dk

Bent Walther
Souschef 
Tlf. 9870 4402

Skift til en bank
der brænder for dig
Book et uforpligtende møde, hvor  
vi gennemgår dine muligheder på  
tlf. 9870 4400   
eller kig ind i  
afdelingen i Vejgaard.

Gugvej 176 - 9210 Aalborg SØ
Tlf. 6143 4344 - www.arlington.dk

Klinik for Fodterapi
Annette Arlington
Inge M. Giversen
Rikke Maul Riis

Christine Juul Nielsen
Rikke Skjellerup

www.gugboldkub.dk



Fra alle i Gug Boldklub skal der lyde en  

STOR TAK 
til alle vores 123 sponsorer/samarbejdspartnere
for støtten i 2021

3F Aalborg
advokatfirmaet vingaardshus a/s
Alfa Laval Aalborg A/S
Almas Park & Fritid A/S
au2tal
Autoværksted Steve Christiansen ApS
BC Catering Aalborg A/S
Bilglas Gruppen
Billigskabe.dk
Blackhill Yarns
Blomster Krukken
Bravida Danmark A/S
Brdr. Hosbond
Budolfi Grafisk
Byens Maler
BYGMA Aalborg City
Cafè Peace
Cafe Vesteraa
Cafe Vi2
Carinas Køreskole
CEGO A/S
Cembrit A/S
Chicago Roasthouse
Chokolade-Gruppen
CJ Hvidevareservice A/S
CRAFT
Cykelværkstedet Polar
Dansk Revision
Din Mægler
Din Mægler
DK-Foodbrokers Aps
Eco2Light
EDC Anker Nørgaard
EL-Salg Center, Aalborg
Esser Skilte
Falafel House
Fischers Malerfirma
Folkeuniversitetet
Footballhunter
Garant
GARDINMONTØREN

Gug Anlæg/Planteskole
Gug Boldklubs Venner
Gug Fysioterapi ApS
Gug Tennis
Hals Autoværksted
Happy Times
Inopower
INVITA Køkkencenter
JBK byg
JCD A/S
Jesper Gulbæk Pedersen ApS
John Bull Pub
Jyske Bank A/S
Klatreparken Aalborg Aps
Klinik For Fodterapi
Klip & Sol
KLU Materiel Nord A/S
KT Elektric Aalborg A/S
Købsmæglerne
Labelless Media
Lars Bloch Briller
LBN Medical
Levabo ApS
London Pub
LOOP Aalborg & Nørresundby
Maler Grossisten Aalborg
Malermester Jørgen Krabbe
ManForce ApS
MARIENDAL EL-TEKNIK A/S
Meny
MICHAEL LUND A/S
MN Revision
MOOSDORF Hegn A/S
Multi Byg A/S
MUMS
Murermester Dennis Daugaard
Nadia´s Sandwich
Nordjyske Bank A/S
Nybolig Palle Ørtoft
Nørresundby Apotek
OK Benzin

ParkPark A/S
Plus Puds
Progreso ApS
Raw Food Aalborg
RealMæglerne Brian Harbo
Rema1000
Rengros ApS
Revision Nordjylland ApS
Rockfon
Royal Unibrew
Scan International Spedition A/S
ScandiHills Camping & Outdoor
Scanico A/S
Schellerup Elteknik ApS
SELECT
Selvstændig Forever Forhandler
SIFA
Skjøtt Tømrer & Snedker ApS
Solskov Jensen Eftf.
Spar Nord Bank A/S
Sparekassen Danmark
Sport24
STARK
STORM Advokatfirma P/S
SuperBrugsen Gistrup
Talmennesker
Tandlægerne i Gug ApS
TeeShoppen
TG-CLEAN A/S
TN Udvikling
Undervognstunellen
Vejgaard Murerforretning ApS
Værksted 1
WeCare
WIKA Skilte
Aabo Sørensen
Aalborg - Nørresundby Malerfirma ApS
Aalborg Boligadministration ApS
Aalborg City
Aalborg Murermester
Aalborg Skolefoto
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• SALG AF JULETRÆER •
Gug Boldklubs Venner sælger også i år juletræer fra klubanlægget. 

Traditionen fortsætter således – fra lørdag den 4. december og i alle weekender frem til jul. 
Herudover sælges der også torsdag den 23. december. 

Alle dage holdes der åbent i tidsrummet kl. 10-16.

Vi håber, at mange af de familier, der i det daglige færdes i og omkring Gug Boldklub, 
også i år vil købe et flot juletræ af Vennerne. 

Træerne er af alle af god kvalitet – og kan leveres på privatadresser mod et mindre gebyr.

I år byder vi på varme æbleskiver samt saftevand eller gløgg, 
så besøget på Skjøtt Arena kan også blive en lille hyggelig afslappende  stund i juletravlheden.

Overskuddet fra salget går – som altid – til gode formål i Gug Boldklub, 
så støt derfor op om det gode initiativ til gavn og glæde for det lokale fællesskab.

www.gugboldkub.dk



43

Sponsorkontakt
Kampfordeler
Hjemmeside
Gug Boldklubs Venner
Gug Stadion
Stadioninspektør

Oplag

Stof

Tryk

Find alle aktuelle oplysninger om trænere, træningstider m.v. på www.gugboldklub.dk

NYTTIGE NAVNE OG ADRESSER

OM KLUBBLADET

Studs Marketing
Kasper Krogh
Kristian Møller Andersen
Jørn Axelsen
Gammel Vissevej 26, 9210 Aalborg SØ
Kasper Krogh

Bladet udgives i 4.500 eksemplarer og omdeles to gange årligt til samtlige
hustande i Gug og Visse.
Stof, der ønskes bragt i næste nummer, bedes indleveret til et af blad-
udvalgets medlemmer inden den 13. april 2022.
Næste nummer udkommer ca. 1. maj 2022. 
Budolfi Grafisk, Porsvej 2, 9000 Aalborg Tlf. 98 16 90 22 
info@budolfi-grafisk.dk

22  21 09 44
27 73 73 77
20 92 60 70
20 12 67 98

27 73 73 77

henrik@s-sport.dk
inspektoer@gugboldklub.dk
kma@stofanet.dk
jaxelsen@stofanet.dk

inspektoer@gugboldklub.dk

Formand
Henrik Gaardsøe
Tlf. 51 14 26 66
henrik.gaardsoe@cembrit.dk

Bestyrelsesmedlem
Anders Egeberg Olesen
Tlf. 40 28 75 95
andersbo2@hotmail.com

Næstformand
Jonas Thimm Jensbye
Tlf. 41 18 09 10
seniorformand@gugboldklub.dk

Bestyrelsesmedlem
Nikolas Nørby
Tlf. 24 21 58 99
nikolas.norby@newwave.dk

Kasserer
Helle Bruun Nielsen
Tlf. 23 39 18 83
gbkasserer@gugboldklub.dk

Suppleant
Jeppe Kjærgaard
Tlf. 40 55 28 50
mesterjeppe@gmail.com

BESTYRELSEN

BLADUDVALGET

Benny Nygaard (redaktør)
Tlf. 28 86 84 32
benny.gug@teliamail.dk

Lars Fischer
Tlf. 30 37 18 83
ifnmf@mail.dk

Anders Nørgaard
Tlf. 98 14 76 41
anders.norgaard@mail.dk

Kristian Møller Andersen
Tlf. 20 92 60 70
kma@stofanet.dk  

OBS:
Artiklerne i bladet er alle 
skrevet af privatpersoner, og 
de er derfor nødvendigvis 
ikke lig med klubbens of-
ficielle holdning.

www.gugboldkub.dk



RealMæglerne Brian Harbo
Vi tager det personligt

RealMæglerne Brian Harbo
Ejendomsmægler, valuar & køberrådgiver MDE
Sønder Tranders Vej 16
9210 Aalborg SØ
Tlf. 98 149 147
gug@mailreal.dk
www.realmaeglerne.dk/gug

Vi tænker på klimaet!
Hos RealMæglerne er klimaet et vigtigt fokuspunkt. Det er det 
fordi boliger og byggeri, ifølge Energistyrelsen, står for 40 pct. af 
Danmarks samlede energiforbrug.

Derfor planter vi ét træ fra køber og ét træ fra sælger for hver 
bolighandel i kæden.

Et godt dansk bøgetræ kan optage og binde 3,5 kg. CO2 om året.

Har du prøvet RealMæglernes klimaberegner?
Den fi ndes her: https://klimaberegner.realmaeglerne.dk/

Min klimaberegner hjælper dig til at vælge de 
rigtige løsninger, når du energiforbedrer din bolig 
og omregner den mængde CO2, som din forbedring 
skåner miljøet for, til antallet af træer, som årligt kan 
optage den samme mængde CO2.

RealMægler Folkeskoven fi ndes på Allershøjvejen 
i 4621 Gadstrup ved Tune.

Har du prøvet RealMæglernes klimaberegner?
https://klimaberegner.realmaeglerne.dk/

Min klimaberegner hjælper dig til at vælge de 
rigtige løsninger, når du energiforbedrer din bolig 
og omregner den mængde CO2, som din forbedring 
skåner miljøet for, til antallet af træer, som årligt kan 

RealMægler Folkeskoven fi ndes på Allershøjvejen 
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